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UIMALIITTO - MATKALLA MAAILMAN AKTIIVISIMMAKSI UINTIKANSAKSI 
Vuosi 2023 oli Uimaliiton ja jäsenseurojen toiminnan osalta onnistunut. Yleisen 
kustannustason nousu erityisesti matkustamisen osalta haastoi liiton taloutta, mutta 
tarkennettujen seurantatoimien ja riittävän nopean reagoinnin ansiosta liitto ylsi 
positiiviseen taloudelliseen tuloksen. Tuleva aika merkittävästi laskevine 
valtionavustuksineen ei helpota taloustilannettamme. Siksi olemme käynnistäneet 
toimenpiteitä sekä toimintamme tehostamiseksi että tulopuolen vahvistamiseksi 
erityisesti liiton omistaman markkinointiyhtiö Swimming Finland Oy:n kautta.  
 
Pasi Salonen valittiin keväällä liiton toiminnanjohtajaksi hoidettuaan sitä ennen tehtävää 
väliaikaisesti. Haku toteutettiin avoimena ja se herätti runsaasti kiinnostusta. Päteviä 
hakijoita oli runsaasti. Pasi Salonen on ottanut tehtävän erinomaisesti haltuunsa. Hän on 
tuonut liiton operatiivisen puolen johtamiseen selkeän suunnan. Näemme sen joka päivä 
sekä haluna kehittää toimintaamme että vahvana tahtona toimia hyvässä yhteistyössä eri 
lajiemme ja seurojemme kanssa.  
 
Toimintavuoden aikana saatiin valmiiksi merkittävä aluevalmennusta koskeva 
kehitysprojekti, jonka vastuuhenkilönä toimi Juha Turunen. Aluevalmennusjärjestelmän 
kantavana ajatuksena on mahdollistaa oppiminen valmentajien kesken ja tuoda liiton 
valmennusjärjestelmän piiriin aiempaa merkittävästi kattavampi määrä urheilijoita. Lisäksi 
tavoitteena on tuottaa tietoa eri-ikäisten valmennuksesta, harjoitusmääristä ja 
kehityksestä, mikä mahdollistaa aiempaa laajempaan ja laadukkaampaan tietoon 
perustuvan valmentamisen myös seuroissa.  
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Huippu-urheilun puolelta uinnissa saavutettiin mm. 14 finaalipaikkaa lyhyen radan EM-
uinneissa Otopenissa ja kaksi välieräpaikkaa Fukuokan MM-kilpailuissa. Nuorten puolella 
Louna Kasvio saavutti EM-pronssin 400 metrin sekauinnissa, ja MM-kilpailuissa nuoret 
saavuttivat kolme finaalipaikkaa. Uimahypyissä Lauren Hallaselkä osallistui EM- ja MM-
kilpailuihin. Nuorten EM-kilpailuissa uimahyppääjät saavuttivat yhteensä kuusi 
finaalipaikkaa, parhaana sijoituksena Eerika Revon yhden metrin kilpailun kuudes sija. 
Taitouinnin maajoukkue suoriutui nuorten EM-kilpailuista erinomaisesti tuoden Suomelle 
historian ensimmäisen finaalipaikan soolo-ohjelmassa. Vesipallossa miesten ja naisten 
joukkueet osallistuivat ensimmäistä kertaa vesipallon EM-karsintoihin kesäkuussa 2023. 
Miesten maajoukkue kävi Brnossa pelaamassa EU Nations -turnausta, jossa mukana oli 
useita Euroopan maita. 
 
Toimintavuoden aikana panostettiin myös urheilijoiden vaikutusmahdollisuuksien ja 
vuorovaikutuksen parantamiseen. Urheilijaedustajisto aloitti työnsä liiton virallisena 
työryhmänä. Suhtaudun asiaan hyvin positiivisesti. Urheilijoiden näkemysten, 
mielipiteiden ja kokemuksen huomioimisella asioiden valmistelussa ja päätöksenteossa 
voimme tehdä päätöksiä, jotka palvelevat kokonaisuutta entistä paremmin.  
 
Liitto on laaja kokonaisuus. Meidän tulee huolehtia eri-ikäisten uintiurheilun jatkumon 
toimivuudesta vauvauinnista ja uimataidon opetuksesta alkaen aina masters-
uintiurheilijoihin saakka. Näin varmistamme emme pelkästään edellytykset tuleville 
huippu-urheilijoille, vaan myös sen, että palvelemme osaltamme yhteiskuntaa elinikäisen 
liikunnallisen elämäntavan merkittävänä edistäjänä. Siihen tarvitsemme laadukasta, 
turvallista seuratoimintaa, osaavaa valmennusta ja riittäviä olosuhteita niin taloudellisesti 
kuin fyysisten harjoitustilojen muodossa. Tätä viestiä on tärkeä pitää esille tavatessamme 
päättäjiä kunta-, kaupunki- ja valtiotasolla. 
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Uimaliitto suhtautuu vastuullisen, turvallisen toimintaympäristön takaamiseen vakavasti. 
Olemme tehneet paljon toimenpiteitä sen eteen, että lajiemme harrastaminen kaikilla 
tasoilla on turvallista sekä vapaata häirinnästä ja epäasiallisesta käytöksestä. Näistä 
asioista on tärkeää uskaltaa puhua. Näin lisätään seurojen ja toimijoiden tietoisuutta 
asiasta sekä siitä, miten mahdolliset tapaukset tulee asianmukaisesti hoitaa, jos kaikista 
ennaltaehkäisevistä toimista riippumatta jotain ei-toivottua tapahtuu. Tilanteiden 
hoitamiseen on luotu selkeät prosessit ja Uimaliitto kuuluu osana Suomen urheilun 
eettiseen keskukseen. Kaikki tilanteet on tärkeää raportoida ja käsitellä asianmukaisesti, 
jotta saamme epäasiallisen käytöksen kitkettyä pois uintiurheilusta. 
 
Kulunut vuosi oli jälleen aktiivinen myös kansainvälisen toimintamme osalta. Uimaliiton 
on tärkeää olla vaikuttamassa lajejamme ja urheilijoitamme koskevaan kansainväliseen 
päätöksentekoon niin Euroopassa kuin maailmalla eli European Aquaticsin ja World 
Aquaticsin työryhmissä ja päättävissä elimissä ja kokouksissa. Menestyksekäs 
kansainvälinen vaikuttaminen edellyttää toimivia ja tiiviitä, henkilökohtaisia suhteita 
keskeisiin kansainvälisiin päättäjiin. Tällä tavoin voimme edistää niin meille kuin koko 
suomalaiselle urheiluyhteisölle tärkeitä tavoitteita. Näitä ovat Suomen Olympiakomitean ja 
Uimaliiton kansainvälisen strategian mukaisesti muun muassa avoimuus, tasa-arvo, hyvä 
hallinto ja vastuullisuus. Ilokseni voin todeta, että erityisesti Euroopan uimaliitto on 
ottanut aimo harppauksia eteenpäin näissä asioissa.  
 
Uimaliitto on seurojensa liitto. Seurat ovat hoitaneet tehtäviään mallikkaasti. Uintiurheilun 
kokonaisharrastajamäärä on aiemmista koronavuosista huolimatta noussut uuteen 
ennätykseensä yli 100 000 harrastajaan ja osallistujaan. Se kertoo uintiurheilun 
vetovoimasta ja seurojemme laadukkaasta toiminnasta. Uimaliitto tuki vahvasti 
seurojensa kehittymistä niin Tähtiseura-ohjelman kuin muidenkin seuroille 



  4.4.2024 
 

 
 
 

 
 

kohdennettujen tukitoimenpiteiden avulla. Lisäksi seuratoiminnan kehittämiseksi tehtiin 
tiivistä yhteistyötä niin Olympiakomitean, urheiluopistojen, muiden lajiliittojen kuin 
liikunnan aluejärjestöjenkin kanssa. 
 
Tätä kirjoittaessani maaliskuussa 2024 katsomme toimintaympäristön haasteista 
huolimatta tulevaisuuteen luottavaisesti. Työstämme parhaillaan tiiviissä yhteistyössä 
seurojen ja lajiemme kanssa uutta, yhteistä uintiurheilun strategiaa, joka tulee 
määrittämään tavoitteemme ja toimintamme raamit tuleville vuosille. Tässä kohtaa 
kannattaa olla aktiivinen ja osallistua tulevaisuuden yhteisten suuntaviivojemme 
määrittämiseen.  
 
Haluan myös kiittää jäsenseurojamme luottamuksesta, jonka osoititte valitsemalla minut 
jatkokaudelle puheenjohtajana. On kunnia saada jatkaa tehtävässä, jota haluan tehdä 
yhteistyössä kanssanne. Samalla haluan kiittää liiton henkilökuntaa ja liittohallitusta 
erinomaisesta työpanoksestanne meille rakkaiden lajiemme eteen. Tästä on hyvä jatkaa 
yhdessä eteenpäin! 
 
Helsingissä 30.3.2024 
 
Ville Riekkinen 
liittohallituksen puheenjohtaja 
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Uimaliiton toimintavuosi 2023 
Toimintavuosi 2023 oli aktiivisen kehittämisen vuosi ja tuleviin olympialaisiin 
valmistautumisvuosi. Uimaliitto on seurojensa liitto, jonka tehtävänä on mahdollistaa ja 
edistää menestyvää suomalaista huippu-urheilua, kaikkien uintiurheilulajien kehittymistä, 
uimaseuratoimintaa sekä suomalaista uimataitoa. 
 
Uimaliiton vuoteen 2024 saakka ulottuva strategia antoi hyvän pohjan operatiivisen 
toiminnan pitkäaikaiselle suunnittelulle, kehittämiselle, lähiajan painopisteille sekä 
tavoitteille. Strategiaa ja operatiivisen toiminnan kehityssuuntia arvioitiin vuonna 2023, jo 
vahvasti kohti seuraavaa strategiakautta. Katsetta suunnattiin vahvasti toimintavuoden 
lopussa kohti uuden strategiakauden suunnittelun valmistelua.  
 
Vuoden 2024 puolelle ulottuvat operatiivisen toiminnan painopisteet sekä niistä johdetut 
tavoitteet ja toimenpiteet toimivat ohjenuorana kaikille operatiivisen toiminnan parissa 
työskenteleville. 2023 vuoden kaupallisen toiminnan ratkaisut painottuivat toiminnan 
arviointiin ja kehittämisen suuntaviivoihin, joilla luodaan edellytykset uintiurheilun 
elinvoimaisuudelle. Näiden toteuttamiseksi liiton kaupallisen yhtiön organisoituminen 
järjesteltiin uudelleen loppuvuonna 2023, vietäväksi käytäntöön vuoden 2024 alusta.  
 
Valmennustoiminnan osalta strategisten kumppaneiden, myötä Urhea ja Mäkelänrinteen 
uintikeskus toimivat liiton toiminnallisena keskuksena, olympiavalmennuskeskuksena 
sekä urheilijan ja opiskelijan polun yhdistämisen mahdollistavana kumppanina.  
Kuortane toimi Uimaliitto-johtoisen huippu-urheilun kuin liiton alaisten seurojenkin  
ympärivuorokautisena leiri- ja harjoituskeskuksena. Vierumäki on jatkossa Uimaliiton 
valtakunnallinen osaamisen kehittämis- ja koulutuskeskus.  
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Näiden roolien myötä taataan tulevaisuudessa uintiurheilun kokonaisvaltaiset ja 
tarpeelliset kehittymisen edellytykset.  
 
Uimaliiton talous saatiin vuoden 2023 aikana tehtyjen toiminnan optimoinnin sekä 
tarkistebudjetoinnin avulla kestävämmälle pohjalle. Tarkistebudjetista kuitenkin jäätiin, 
odotettua pienempien kilpailutoiminnan tulojen sekä entisestään kasvaneiden 
matkustuskustannusten vuoksi. Kaupallinen toiminta, markkinointiyhteistyö, 
yhteistyösopimukset ja kaupallisen rahoituksen kehittäminen ovat tulevaisuudessa entistä 
enemmän Swimming Finland Oy:n vastuulla. Tavoitteena lisätä uintiurheilun kehittämiseen 
tarvittavia taloudellisia resursseja sekä taloudellista turvaa tulevaisuudessa vähenevän 
liittokohtaisen valtionavun ja Olympiakomitean huippu-urheilutuen vuoksi, näiden 
seikkojen vuoksi toimintaa arvioitiin jo vuoden 2023 aikana tulevia vuosia silmällä pitäen. 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriön vuonna 2022 myöntämällä ja vuoden 2023 aikana 
toteutetulla erityishankeavustuksella uintiurheilun valmennusjärjestelmää kehitettiin 
aluevalmennusjärjestelmän myötä. Vuoden aikana Uimaliittoon palkattiin ensimmäiset 
osa-aikaiset aluevalmentajat uintiin, taitouintiin sekä uimahyppyihin. Liittojohtoisen 
maajoukkuetoiminnan kehittämistä ja uudistamista jatkettiin päävalmentajan ja 
valmennustiimin johdolla hyödyntäen niin strategisia kumppaneitamme kuin eri 
kaupungeissa jo toimivia huippu-urheilun keskittymiä, osaamista sekä olosuhteita 
yhtenäisen maajoukkueen sekä tiedon jakamisen nimissä.  
 
Uimaliitto tuki vahvasti seurojensa kehittymistä niin Tähtiseura-ohjelman kuin muidenkin 
seuroille kohdennettujen tukitoimenpiteiden avulla. Lisäksi seuratoiminnan kehittämiseksi 
tehtiin tiivistä yhteistyötä niin Olympiakomitean, urheiluopistojen, muiden lajiliittojen kuin 
liikunnan aluejärjestöjenkin kanssa kustannustehokkaasti ja päällekkäisyyksiä karsien.  
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Urheilijaedustajiston toiminta käynnistyi virallisesti osana Uimaliiton toimintaa. Näin 
mahdollistettiin tiiviimpi vuorovaikutus kaikkien uintiurheilulajiemme osalta sekä 
urheilijoiden äänen saaminen kuuluviin ja vaikuttavuus Uimaliiton toimintaan. 
Urheilijaedustajiston jäseniä nimitettiin myös Uimaliiton työryhmiin ja näin ollen he 
pääsevät vaikuttamaan toiminnan suunnitteluun sekä päätöksenteon valmisteluun. 
 
Paraurheilussa 2022 käynnistetty kartoitustyö jatkui vuonna 2023. Tavoitteena on löytää 
paraurheilun ja -urheilijoiden kehittymisen mahdollistavat ratkaisut toisaalta integraation 
ja toisaalta eriyttämisen keinoin.  
 
Vastuullisuus, niin antidopingtyön, ympäristövastuullisuuden, tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden kuin myös turvallisen toimintaympäristön osalta on Uimaliiton 
toiminnan keskeinen arvo. Vastuullisuusohjelmaa tarkasteltiin ja päivitettiin 
urheiluyhteisön yhdessä sopiman ohjelmakokonaisuuden avulla.  
 
Viestinnässä avoimuus ja vuorovaikutteisuus ovat keskeisiä arvoja. Sisäisen viestinnän 
toimivuus varmistetaan hybridiorganisaatiossa, jossa toimivat niin luottamus-, 
operatiivinen kuin myös osa-aikainen henkilöstö. Tiedonkulku ja osaamisen jakaminen 
olivat keskiössä kaikkien uintiurheilulajien osalta. Myös uintiurheilun toiminnanjohtajien 
verkosto kokoontui säännöllisesti elokuusta 2023 alkaen jakamaan kokemuksia sekä 
ajankohtaisia asioita. 
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Uinnin kansallinen kilpailutoiminta 2023 
Vuoden aikana järjestettiin uinnin kansalliset arvokilpailut seuraavasti: Rollot Turussa  
9.-11.6., IKM-uinnit (50m) Vaasassa 30.6.-2.7., SM-uinnit Porissa 15.-18.6., GP-uinnit Espoo  
4.-5.11., IKM-finaalit Jyväskylässä 8.-11.12. sekä LRSM-uinnit Oulussa 14.-17.12. Näiden lisäksi 
pääsiäisenä 2023 uitiin Helsingin Mäkelänrinteessä kansainvälinen Speedo Helsinki Swim 
Meet neljännen kerran. Keväällä Lappeenrannassa uitiin Masters mestaruusuinnit lyhyellä 
radalla ja samaiset kilpailut pitkällä radalla pidettiin syksyllä Vantaan Tikkurilassa.  
Kansallisia kilpailuja järjestettiin 106 kpl (91) läpi vuoden heinäkuuta lukuun ottamatta ja 
näiden lisäksi seurat pitivät tasaiseen tahtiin omia cup-tyylisiä kilpailuita 192 kpl (179), 
jotka ovat kategoriassa muut kilpailut. Yhteensä kaikissa kilpailuissa tilastoitiin yhteensä 
133 441 (118 164) tulosta. 

 
Seuratoiminta 2023 
Seuratoiminnan tavoitteena on käynnissä olevalla strategiakaudella uudistaa liiton 
seuratoiminnan kokonaisuutta jäsenseurojen suuntaan ja jalkautua seurakentälle.  
 
Vuoden 2023 aikana vahvistettiin olemassa olevia seuratoiminnan palveluja sekä 
panostettiin Tähtiseuraohjelman auditointeihin ja kehitystoimiin. Seuravierailuja ja -
tapaamisia toteutettiin läpi vuoden eri palveluiden muodoissa: Tähtiseura-sparraukset 
(24), auditoinnit (9), strategiatyöstöt (1), muut seuravierailut (14), OKM-hanketuki (3) ja 
UimaliittoLIVEt (8). Lisäksi seuroille järjestettiin webinaareja.  
 
Olympiakomitean, lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen yhteistä Tähtiseuraohjelmaa 
toteutettiin tiiviisti läpi vuoden.  Vuoden aikana auditoitiin yhdeksän (9) seuraa ja uusia 
tähtimerkkejä myönnettiin kuusi (6). Tähtiseurastatuksen saavutti kolme (3) uutta seuraa: 
Hämeenlinnan Uimaseura, Keravan Uimarit ja Iisalmen Uimarit. Tähtiseuraohjelmaa 
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kehitettiin eteenpäin luomalla selkeämpää polkua kohti auditointia. Tätä työtä edistetään 
edelleen tulevina vuosina. Tähtiseurasparrauksia tehtiin vuoden aikana 24 kappaletta. 
Vuoden 2023 lopussa Uimaliiton tähtiseuroja oli 22, joilla oli yhteensä 39 tähtimerkkiä. 
Tähtiseurapolulla olevia tulevia tähtiseuroja oli vuoden lopulla neljä (4).  
 
Keväällä järjestettiin kaksi seurakiertuetta; toinen Pohjanmaalle ja toinen Etelä- ja Pohjois-
Savoon. Syksyllä järjestettiin seuravierailu Pohjois-Pohjanmaalle. Kiertueilla Uimaliiton 
henkilöstö tapasi jäsenseuroja Vaasasta, Seinäjoelta, Mikkelistä, Varkaudesta, Kuopiosta ja 
Oulusta. Seuravierailuilla tavattiin kasvotusten jäsenseurojen toimijoita sekä keskusteltiin 
nykytilanteesta, tulevaisuuden näkymistä sekä yhteistyöstä Uimaliiton ja jäsenseurojen 
välillä. Alueiden olosuhteet, hallihankkeet, varainhankinta sekä yleinen kustannusten 
nousu nousivat esille keskusteluissa.  
 
UimaliittoLIVE-konsepti vakiinnutti paikkansa viime vuoden aikana yhtenä Uimaliiton 
seurapalveluna. LIVE järjestettiin kuukauden viimeisenä maanantaina tunnin mittaisena 
Teams-etätapaamisena, joita järjestettiin kahdeksan (8) kertaa. 
OKM-seuratoiminnan tukea haki Uimaliiton jäsenseuroista 20 seuraa. Hanketuesta 
viestittiin suunnitellusti UimaliittoLIVEissä ja eri tiedotuskanavissa. OKM-
seuratukisparrauksia järjestettiin kolmen (3) seuran kanssa.  
 
Uimaliitto osallistui Väestöliiton Et ole yksin -hankkeen ohjausryhmään sekä 
Paralympiakomitean koordinoimaan Avoimet Ovet -hankkeeseen. Keväälle suunniteltu 
UimaliittoAreena ja seurakoulutuspäivä jouduttiin peruuttamaan vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi. Lisäksi Olympiakomitean valtakunnallista tähtiseurapäivää ei 
vietetty vuoden aikana.  
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Koulutus 
Koulutustoiminnan kehittämisen painopistealueet olivat vastuullisuuden ja 
digitaalisuuden lisääminen. Isoimmat askeleet toimitsija-, tuomari-, ohjaaja- ja 
valmennuskoulutusten osalta olivat Olympiakomitean ja SUEK:n digitaalisten 
verkkokurssien sisällyttäminen koulutuskokonaisuuksiin. Ohjaajakoulutuksiin sisällytettiin 
Olympiakomitean “Tervetuloa Ohjaajaksi” verkkokoulutus ja “Et Ole Yksin” verkkokoulutus. 
TASO 1 valmentajakoulutus sisältää edellä mainittujen lisäksi “Vastuullinen Valmentaja” ja 
SUEK:n “Puhtaasti Paras” ja “Reilusti Paras” verkkokurssit. Toimitsija- ja 
tuomarikoulutuksiin, kaikkiin uintiurheilulajeihin, kuuluu SUEK:n kilpailumanipulaation 
torjunta verkkokurssi “Reilusti Paras”. Isoimmat kehitystyöt tehtiin uinnin TASO 1 
valmentajakoulutuksen ja toimitsija 2.luokan koulutusmateriaaleihin. Nämä koulutukset 
koskettavat selkeästi suurinta osaa Uimaliiton koulutettavista, koulutuksia kehitettiin 
käytännön läheiseksi niin, että toimintaan pääsee mukaan matalla kynnyksellä, mutta 
riittävällä tietopohjalla.  
 
Isona uudistuksena aloitettiin myös Liittokoulutukset. Nämä koulutukset toteutettiin 
Uimaliitto johtoisesti niin, että Uimaliitto tarjosi koulutusta alueellisesti ja seurat 
ilmoittivat osallistujat ja maksoivat jokaisen yksittäisen ilmoittautuneen koulutusmaksun. 
Liittokoulutukset tukivat hyvin perinteistä tilauskoulutusmallia, jossa seura tilasi 
koulutuksen ja maksoi siitä suuremman koulutustilausmaksun. Liittokoulutusta 
toteutettiin vuonna 2023 pääsääntöisesti TASO 1 valmentajakoulutuksissa, niitä oli 3 
koulutustapahtumaa ja niissä oli yhteensä 45 osallistujaa. Toimitsija 2.luokan koulutus oli 
toinen missä järjestettiin Teams-etäkoulutuksena 8 koulutustapahtumaa ja niissä oli 
yhteensä 239 osallistujaa.  
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Yhteensä Uimaliitto koulutti vuonna 2023 1040 henkilöä, näistä vesipallo oli 43, taitouinti 
61, uimahypyt 75, uinti 259 ja toimitsija- ja tuomarikoulutuksia 602. SUEK:n Puhtaasti Paras 
verkkokoulutuksen on suorittanut 1486 henkilöä ja Reilusti Paras verkkokoulutuksen 897 
henkilöä, luvut ovat lajiliittovertailussa huippuluokkaa.  

 
Aikuisliikunta 
Ui Elämäsi Kuntoon -kampanja toteutettiin suunnitellusti maaliskuussa ja lokakuussa. 
Lokakuun kampanjassa oli uimahallisarjan lisäksi mukana myös seurasarja. Kampanjan 
osallistuja sai ilmoittaa tulokset joko suorituskortilla tai älypuhelinsovelluksella. 
Molemmissa kampanjoissa oli mukana 42 uimahallia, ja lokakuun kampanjassa lisäksi 11 
seuraa. Kampanjoiden aikana uitiin yhteensä 23 141 kilometriä ja vesijumppaa ja 
vesijuoksua harrastettiin yhteensä 19 851 tunnin edestä. Maaliskuun ja lokakuun 
kampanjoihin osallistui yhteensä 4 375 henkilöä ympäri Suomen.  

 
Uimahallien osallistumismaksuun sisältyi niin sähköiset kuin paperiset 
markkinointimateriaalit, suorituskortit ja älypuhelinsovelluksen käyttö. Sosiaalisen median 
kanavissa julkaistiin kampanjoiden aikana erilaisia terveyteen ja hyvinvointiin liittyviä 
tietoiskuja ja järjestettiin kilpailuja, joissa palkintoina oli yhteistyökumppaneiden 
tuotteita. Lokakuun kampanja oli järjestyksessään 30. kampanja, ja näillä näkymin 
viimeinen kampanja, joka järjestetään perinteisellä konseptilla. Tulevaisuudessa etsitään 
uusia ja nykyaikaisia tapoja kampanjoiden toteuttamiseen. Ui Elämäsi Kuntoon -
älypuhelinsovelluksen käyttö loppui marraskuussa.  
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Viestintä 
Yksi viestinnän keskeisiä tavoitteita oli parantaa sisäistä viestintää niin, että se olisi 
mahdollisimman avointa ja tieto ja osaaminen kulkisivat sujuvasti. Viestinnän työkalut ja 
kanavat olivat toimijoiden käytössä ja toimintamallit olivat yhdessä sovittuja.  
 
Liiton sisällöntuotanto oli aktiivista ja yhteneväistä kaikkien lajien osalta, visuaalinen ilme 
saatiin kirkastettua ja pääviesti “Yhteinen ja yhtenäinen Uimaliitto” jalkautettua 
verkoistoihin. Liitto teki aktiivista mediatiedottamista, jonka osana olivat mm. huippu-
urheilukatsaukset. Tv-näkyvyyden varmistaminen on haastavaa, mutta sen eteen tullaan 
tekemään aktiivista työtä myös tulevalla strategiakaudella. Avovesiuinnin SM-kilpailu oli 
mukana kesän SM-viikoilla ja se näytettiin suorana YLE TV 2 puolella, keräten 97 000 
katsojaa. Viestinnässä käytettiin vuoden aikana varsinkin tapahtumissa ostopalveluita 
mm. kuvaajien ja tiedottajien muodossa.  
 
Urheilutoiminta 
Maajoukkueiden laadukas ja säännöllinen toiminta oli kaikissa lajeissa 
seuravalmennuksen tukena. Uinnin A-maajoukkueen toimintaa kehitettiin edelleen 
päävalmentajajohtoisesti urheilija-valmentajapareja yksilöllisemmin tukien kohti 
kansainvälistä menestystä. B-maajoukkueen ja nuorten joukkueiden osalta säännöllinen, 
laadukas leiritystoiminta sekä kilpailukokemuksen hakeminen kovatasoisista 
kansainvälisistä kilpailuista. 
 
Uimahyppyjen maajoukkueet osallistuivat yhteensä 7 kansainväliseen kilpailuun, joista 2 
oli arvokilpailuja.  
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Aikuisten ja nuorten maajoukkueiden lisäksi hypyissä on PM-ryhmä, jonka urheilijat 
tavoittelevat ryhmän nimen mukaisesti tällä hetkellä ensisijaisesti PM-tasoa, mutta 
mahdollisesti myöhemmin myös maajoukkue- ja arvokilpailupaikkoja. Toiminta nivoutui 
pitkälti yhteen maajoukkuetoiminnan kanssa. Lisäksi toimintaa järjestettiin Talent-
ryhmälle, jonka tavoitteena on koota yhteen Suomen lupaavimpia nuoria uimahyppääjiä, 
tutustuttaa heidät toisiinsa ja motivoida heitä harjoittelemaan ja kilpailemaan.  
Samalla luodaan valmentajille yhteistyöverkostoa, jossa heillä on mahdollisuus oppia ja 
saada tukea toisiltaan. 
 
Taitouinnin maajoukkuetoiminnan osalta kevät 2023 toteutettiin onnistuneesti jatkaen 
2022 aloitettua työtä nuorten maajoukkueen kanssa. Maajoukkue suoriutui NEM 
kilpailuista erinomaisesti tuoden Suomelle ensimmäisen finaalipaikan koskaan solo-
ohjelmalla. Toimintaa pyrittiin jatkamaan kaudelle 2023-2024, ja Youth-sarjan 
edustusjoukkuetoiminta saatiin käynnistettyä. 
 
Edustusurheilijatoiminnan suunnittelu junior- ja senior-ikäisten yksilöurheilijoiden osalta 
käynnistettiin vuodelle 2024. Arvokilpailuiden osalta nuorten EM-kilpailuissa oli koko 
joukkue ja niissä osallistuttiin lähes kaikkiin lajeihin. Aikuisten sarjoissa ei nähty 
osallistujia. 
 
Miesten ja naisten joukkueet osallistuivat ensimmäistä kertaa vesipallon EM-karsintoihin 
kesäkuussa 2023. Yhteistyötä sekä pohjoismaisten että Baltian alueen vesipalloseurojen 
kanssa tiivistettiin entisestään, ja Eestiläinen vesipalloseura Vepr otettiin mukaan 
vesipallon juniorisarjoihin kaudelle 2023-2024. Syksyllä 2023 vesipallon miesten 
maajoukkue kävi Brnossa pelaamassa EU Nations-turnausta, jossa mukana oli useita 
Euroopan maita. 
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Valmennuskeskustoiminta 
Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia ja Olympiavalmennuskeskus Helsinki on Suomen 
Uimaliiton valtakunnallinen valmennuskeskus, ja yksi vahva kumppani urheiluakatemia-
kentässä. Valmennuskeskus on keskeinen osa uinnin valmennusjärjestelmää. Vuoden 
2023 aikana valmennuskeskuksen hallinnossa tapahtui muutoksia hallinnon osalta sekä 
lähdimme kehittämään valmennuskeskuksen omavaraisuusastetta kumppanihankinnan 
kautta. Valmennuskeskuksen toimintakäsikirja valmistui sekä valmennuskeskuksen 
nettisivuilla tehtiin päivityksiä vastaamaan nykytilannetta parhaalla mahdollisella tavalla. 
 
LAJIEN KEHITYSTAVOITTEET- JA TOIMENPITEET 
Uinti 
Alueellisen valmennusverkoston rakentaminen osana Opetus-ja kulttuuriministeriön 
tukemaa valmennus- ja koulutustoiminnan kehityshanketta nähtiin tärkeäksi osaksi 
uintiurheilua myös tulevaisuudessa. Toiminta käynnistettiin hankkeen aikana ja se jatkaa 
olemassaoloaan omavaraisesti myös hankkeen päättymisen jälkeen. Oleellisena osana 
alueellista toimintaa, palkattiin osa-aikaisesti neljään lajiin yhteensä yhdeksän 
aluevalmentajaa, joiden päätehtävä on olla tukemassa seuravalmennusta ja Uimaliiton 
valmennus- ja koulutuslinjan jalkauttamista valtakunnallisesti. 
Vuoden 2023 aikana tehtiin laaja ikäsarjamuutos kilpauinnin osalta vastaamaan WA:n sekä 
EA:n ikäsarjauudistuksia. ROLLO-ikäisten ikäsarjat ovat 10-13-vuotiaat tytöt sekä pojat. IKM-
kilpailuiden ikäsarjat ovat 13-15-vuotiaat tytöt sekä pojat sekä lisäksi lyhyen radan IKM-
kilpailuissa tiettyjen lajien ikäsarjat ovat myös 12-vuotiaille. Nuorten SM-kilpailuiden 
ikäsarjat ovat 18-vuotta ja nuoremmat sekä tytöissä että pojissa. 
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Uimahypyt 
Vuoden aikana järjestettiin viisi FinnCup -osakilpailua, NSM- ja SM-kilpailut sekä nuorten ja 
aikuisten hallimestaruuskilpailut. Mastersmestaruuskilpailut käytiin Helsingissä 
kesäkuussa. FinnCup -sääntöuudistus luotiin syksyn aikana ja sen tiimoilta käytiin 
keskustelua seurojen kanssa. Päivitetty FinnCup-konsepti jalkautetaan vuoden 2024 
aikana.  
 
Alueleirit saivat positiivisen palautteen ja selkeän kysynnäns vuoksi jatkoa myös vuonna 
2023. Alueleirit järjestettiin syksyllä Turussa ja Kuopiossa. Leireille osallistui 51 hyppääjää 
ympäri Suomen. Syksyn aikana konseptia kehitettiin edelleen seuraavalle vuodelle, jolloin 
leirejä on tarkoitus järjestää useammin ympäri vuoden osana aluevalmennusjärjestelmää.  
 
Syksyllä perustettiin työryhmä kehittämään ja luomaan uimahyppyjen uusi 
valmentajakoulutuskokonaisuus osana Opetus- ja kulttuuriministeriön rahoittamaa 
koulutushanketta. Työryhmä kokoontui useamman kerran ja loi pohjan TASO 1 ja TASO 2 
koulutuksille. Koulutukset on tarkoitus jalkauttaa seuraavan vuoden aikana.  
 
Uimahyppyjen koulutukset pidettiiin koulutussuunnitelman mukaisesti. Vuoden aikana 
järjestettiin yksi (1) TASO 1 valmentajakoulutus ja B-tuomarikurssi. Tuomarikoulutusten 
polkua lähdettiin uudistamaan vuoden aikana ja jalkautus tapahtuu vuoden 2024 aikana. 
Tuomarikortit päivitetään digitaalisiksi ja polku B- ja A-tuomariksi selkiytetään ja 
yhdenvertaistetaan.  
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Taitouinti 
Vuoden aikana järjestettiin kolme kansallista arvokilpailua.  
Taitouinnin säännöt päivittyivät jälleen, joten vuonna 2023 koulutettiin eri toimijat eli 
tuomarit, valmentajat ja toimitsijat uusiin sääntöihin. Päivityksiä järjestettiin sekä keväällä 
että syksyllä. Valmentajien ja tuomareiden koulutuspolun kehittäminen aloitettiin ja työtä 
jatketaan 2024. Leiritoimintaa järjestettiin eri ikäisille keväällä 2023. Leiritoiminnan 
kalenterin vakiinnuttaminen käynnistettiin syksyllä 2023. 
 
Vesipallo 
Vesipallon valmennusjärjestelmään liittyen on vuoden 2023 aikana kerätty rekisteri 
vesipallovalmentajista ja heidän koulutuksestaan. Vesipallon valmentajakoulutus 
järjestettiin pitkästä aikaa elokuussa Espoonlahdessa. Valmennuskoulutusta suunniteltiin 
keväästä 2023 syksyyn saakka. Vesipallon aluevalmentaja valittiin syksyllä 2023 ja 
valmennuksen rakennetta ryhdyttiin suunnittelemaan.  
 
Vesipallon maajoukkeiden valintaprosessia ja pelaajien kehittymisen seurantaa 
parannettiin vuoden aikana. Osa valmentajista pilotoi uutta mallia ja siihen saatiin 
kehitysehdotuksia eri sidosryhmiltä. Maajoukkuekausi on saatu pidennettyä naisten ja 
miesten osalta koko vuoden kestäväksi ja lisäksi vuoden 2023 aikana tehtiin vesipalloon 
toiminta- ja kehittämissuunnitelma seuraaville 6 vuodelle kaikille joukkueille. Vesipallon 
17-vuotiaiden tyttöjen maajoukkuetoiminta käynnistettiin syksyllä poikien U15 ja U17 
toimintojen rinnalle ja seurojen tyttöpelaajille järjestettiin leiri syksyllä. 
 
Seuroille sekä maajoukkueille tehtiin ohjeistus varainhankintaan ja maajoukkueet 
ryhtyivät toteuttamaan sitä. Miesten maajoukkuetoiminta oli osallistujille kohtuuhintaista 
vuonna 2023. Vesipallossa aloitettiin loppuvuonna myös GM-toimintamallia.  
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Vesipallon viestintää muutettiin seuravetoiseksi. Toteutetaan sellaisia yhteisiä 
kampanjoita, jotka muutenkin ovat seurojen toiminnassa mielekkäitä, ja säilytettiin 
Uimaliiton viestinnässä miesten SM-sarjan Instagram -viestintä. 
 
Vesipallon ydinryhmässä on ollut jokaisen seuran edustajat mukana vuonna 2024 ja 
vesipallon ydinryhmän pöytäkirjat on julkaistu Uimaliiton vesipallon nettisivuilla. 
Vesipallon tuomaritoimintaa on kehitetty inklusiivisemmaksi, ja toiminnassa on tavoiteltu 
sitä, että useampi tuomari kokisi saavansa äänensä kuuluviin. 
 
Vastuullisuus 
Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma päivitettiin syksyllä 2023 osana Uimaliiton 
vastuullisuusohjelman päivitystyötä. Nykytilan arviointia varten teetettiin Uimaliiton 
henkilöstöllä ja luottamushenkilöillä Olympiakomitean yhdenvertaisuuskartoitus. 
Kartoituksen tulokset kirjattiin yhdenvertaisuussuunnitelmaan. Suunnitelmaan kirjattiin 
toimenpiteet, vastuuhenkilöt sekä tavoiteaikataulut seuraaville vuosille. Suunnitelmaa 
tullaan arvioimaan säännöllisesti.    
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EDUSTUKSET 
Suomen Olympiakomitea ry 
Digitalisaation ohjausryhmän jäsen: Tommi Pulkkinen 
Seurakehittäjien verkosto: Krista Salonen 
Valmennusosaamisen kehittäjäverkosto: Tommi Pulkkinen 
Huippuseurayhteistyöryhmä: Tommi Pulkkinen 
URHEAn hallintoneuvoston jäsen: Ville Kallinen 
Kansainvälinen Uimaliitto, WA  
Hallituksen jäsen: Sami Wahlman 
Masterskomitean Honorary Secretary: Kurt Mikkola  
Euroopan Uimaliitto, LEN 
hallituksen jäsen: Sami Wahlman 
uintikomitean jäsen: Ville Riekkinen 
taitouintikomitean puheenjohtaja: Ulla Lucenius  
Pohjoismaiden Uimaliitto, NSF 
hallituksen jäsen: Ville Riekkinen 
Suomen Uimaopetus- ja Hengenpelastusliitto 
Uimahallivaliokunta, jäsen: Pasi Salonen 
hallituksen jäsen: Sami Wahlman 
Suomen Paralympiakomitea 
Luokittelun kansallinen kehittämisryhmä, jäsen: Kati Kauhanen 
Väestöliitto  
Et ole yksin- hankkeen ohjausryhmän jäsen: Kati Kauhanen 
Koululiikuntaliitto 
Vesisankarit hankkeen ohjausryhmä: Annimari Korhonen 
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Jyväskylän Urheiluakatemia 
hallintoneuvosto Jäsen: Ville Kallinen 
Turun seudun uintivalmennuksen kehittämistyöryhmä 
Jäsen: Marjoona Teljo 
Urheiluhallit Oy 
Hallitus, puheenjohtaja: Sami Wahlman 
Mäkelänrinteen uintikeskus Oy 
hallituksen jäsen: Sami Wahlman 
 
LUOTTAMUSHENKILÖRYHMÄT 
Liittohallitus 
Ville Riekkinen, puheenjohtaja  
Nina Kaarlenkaski, varapuheenjohtaja 
Jäsenet: Hanna-Mari Aula, Ari Korhonen, Jukka Läärä, Karoliina Niemi, Nina Kaarlenkaski, 
Jaakko Erkinaro, Ville Kallinen 
Esittelijä: Pasi Salonen 
Työvaliokunta 
Ville Riekkinen, puheenjohtaja 
Nina Kaarlenkaski, varapuheenjohtaja 
Jukka Läärä, jäsen 
Esittelijä: Pasi Salonen 
Huippu-uintiurheilun johtoryhmä 
Tommi Pulkkinen, Hanna-Mari Aula, Karoliina Niemi, Mimosa Jallow, Jani Sievinen, Tommi 
Pärmäkoski (OK), Liisa Alhqvist-Lehkosuo (OK) 
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Kilpailutyöryhmä 
Sami Lahtinen (PJ), Marjo Matikainen-Kallström, Sami Wahlman sekä Olli Kantola, Antti 
Vilppola ja Olga Tuominen (9/2023). Urheilijaedustaja Jesper Lietzén (11/2023) 
Taitouinnin ydinryhmä 
Pasi Salonen, Piia Laitinen, Nea Hannula, Saana Annunen, Jasmin Grönman, Ulla Lucenius  
Vesipallon ydinryhmä 
Reija Häkkinen, Kalle Nousiainen, Teemu Turunen, Kim Johnsson, Marjokaisa Ryhänen, Antti 
Nieminen, Nonna Vallikari, Teppo Lehtinen, Kasper Karjalainen, Petri Haapala, Antti 
Ruohonen 
Uimahyppyjen ydinryhmä 
Krista Salonen, Tania Piekkanen, Satu Pirhonen, Satu Uusitalo, Juho Junttila, Vesa 
Martikkala, Marja Matturi-Slotte, Tanja Goldberg 
Masters ydinryhmä  
Kirsi Yrjölä, Meri Viljanen, Marjut Hyvönen, Tommy Rundgren, Johanna Kara   
Kurinpitolautakunta 
Seppo Hytönen, puheenjohtaja 
Jäsenet: Tarja Pietarila (vara PJ), Pekka Hurskainen, Pia Luoma, Jani Rekola 
Kilpailutoiminnan kehittämisen verkosto 
Christina Nokkala, Elias Riekki, Emmi-Stina Pirttimäki, Harri Leinonen, Esa Lehtoila, Kirsi 
Heittokangas, Fanny Teijonsalo ja Kirsi Yrjölä 
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Henkilökunta 
Pasi Salonen  Toiminnanjohtaja (1.5. alkaen, siihen asti vt. toiminnanjohtaja) 
Krista Terämaa  Hallintopäällikkö 
Tommi Pulkkinen Koulutus- ja valmennuspäällikkö 
Marjoona Teljo  Nuorten uinnin kehittäjä 
Krista Salonen Seurakehittäjä 
Annimari Korhonen  Harrasteliikuntavastaava 
Juha Turunen Uintiurheilun kehityspäällikkö 
Kirsi Yrjölä  Kilpailukoordinaattori 
Katriina Vänttilä Viestinnän asiantuntija 
Joni Toivola   Seuratoiminnan johtaja (31.1. asti) 
 
Kunniapuheenjohtaja 
Lehtonen, Yrjö M  Helsinki 2006 
Kunniajäsenet 
Lehtonen, Yrjö M  Helsinki  1990 
Hagelberg, Kai  Helsinki  1992 
Mustonen, Pertti  Helsinki  1996 
Kinnunen, Pirkko  Lohja  2006 
Lantto, Ilkka  Oulu  2006 
Lipponen, Paavo  Helsinki  2006 
Lucenius, Ulla  Vantaa  2016 
Martikkala, Vesa  Joensuu  2016 
Mikkola, Rolf  Helsinki  2016 
Paalosalo, Heli  Pori  2016 
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Jäsenyydet 
Suomen Olympiakomitea ry 
Paralympiakomitea ry 
Suomen Uimaopetus ja Hengenpelastusliitto ry (SUH) 
Kansainvälinen Uimaliitto; World Aquatics (WA) 
Euroopan Uimaliitto; Ligue Europeenne de Natation (LEN) 
Pohjoismainen Uimaliitto; Nordiska Simförbundet (NSF) 
Palta/Urheilutyönantaja 
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LUKUJA UIMALIITON TOIMINNASTA 
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Päätoimisten määrä seuroissa

Ohjaajat Toiminnanjohtaja Muut Valmentajat, valmennuspäällikkö tmv Summa

LAPSET JA NUORET (18v ja alle)

Harrastaja-
määrä 
2021 

(n=122)

Harrastaja-
määrä 
2022 

(n=125)

Harrastaja-
määrä 2023 

(n=127)

Järjestävät 
seurat % 

2021 
(n=122)

Järjestävä
t seurat 
% 2022 
(n=125)

Järjestävä
t seurat 
% 2023 
(n=127)

Harrastaja-
määrien 
muutos 
vuoteen 2022

Vauva- ja perheuinti (vauvat,  lapset) 1366 1475 1594 22 % 22 % 25 % 7 %
Vesitaiturit 19597 15640 21621 60 % 60 % 60 % 28 %
Vesiralli 8011 6651 9853 55 % 73 % 58 % 32 %
Tekniikkaralli tmv uinnin lajikoulu 3936 3315 3588 58 % 70 % 62 % 8 %
Uimahyppyjen lajikoulu tmv 783 1153 990 12 % 2 % 11 % -14 %
Taitouinnin lajikoulu tmv 199 165 208 9 % 1 % 7 % 20 %
Vesis tmv vesipallon lajikoulu 265 290 330 8 % 1 % 11 % 12 %
Harrasteryhmät 3699 4567 3176 68 % 78 % 58 % -30 %
Vammais-/erityisryhmät 178 256 195 16 % 17 % 19 % -23 %
Junior Lifesaver -toiminta 206 99 102 5 % 0 % 4 % 3 %
Räpyläuinti 60 27 13 3 % 0 % 1 % -50 %
Muut 374 335 474 12 % 1 % 10 % 29 %
Yhteensä 38674 33973 42144 24 %
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AIKUISTEN KUNTO- JA 
TERVEYSLIIKUNTA

Harrastaja-
määrä 2021 

(n=122)

Harrastaja-
määrä 2022 

(n=125)

Harrastaja-
määrä 2023 

(n=127)

Järjestävät 
seurat % 

2021 (n=122)

Järjestävät 
seurat % 

2022 (n=125)

Järjestävät 
seurat % 

2023 (n=127)

Harrastaja-
määrien 
muutos 
vuoteen 

2022
Vauva- perheuinti 1654 2110 1984 21 % 22 % 23 % -6 %
Aikuisten uimakoulut 449 639 773 15 % 20 % 25 % 17 %
Aikuisten tekniikkaryhmät 1695 1974 2986 47 % 47 % 47 % 33 %
Vesivoimistelu ja HydroBic 669 657 283 7 % 8 % 5 % -56 %
Vesijuoksu 10 42 30 1 % 2 % 2 % -29 %
Harraste- ja kuntoryhmät 1201 1630 1797 46 % 70 % 48 % 9 %
Avantouinti 1260 1708 8245 3 % 5 % 4 % 79 %
Vammais-/erityisryhmät 41 96 50 4 % 8 % 6 % -47 %
Muut 420 258 611 15 % 19 % 30 % 57 %

Yhteensä 7399 9114 16759 46 %

Taho

Osallistuja-
määrät 

2021 
(n=122)

Osallistuja-
määrät 
2022 

(n=125)

Osallistuja-
määrät 

2023 
(n=127)

Palvelua 
tarjoavat 
seurat % 
2021

Palvelua 
tarjoavat 
seurat % 
2022

Palvelua 
tarjoavat 
seurat % 
2023

Osallistuja-
määrien 
muutos 
vuoteen 
2022

Koulut 18 302 15 947 27069 16 % 15 % 22 % 32 %
Päiväkodit tai esiopetusryhmät 658 361 2842 6 % 5 % 7 % -28 %
Yritykset ja yhteistyökumppanit 406 804 1021 12 % 17 % 24 % 30 %
Muut ryhmät 269 1122 1075 10 % 17 % 15 % -12 %
Yhteensä 19 635 18 234 32007 43 %
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LISENSSIMÄÄRÄT 2022-2023 

  
0–12 v. 13–16 v. 17–34 v. 35 v ja yli Yhteensä 

UINTI           
Miehet 1075 1038 510 344 2967 
Naiset 1429 1238 534 205 3406 

Yhteensä 2504 2276 1044 549 6373 
UIMAHYPYT           

Miehet 116 62 10 14 202 
Naiset 80 77 21 9 187 

Yhteensä 196 139 31 23 389 
TAITOUINTI           

Miehet 4 4 0 0 8 
Naiset 56 117 67 14 254 

Yhteensä 60 121 67 14 262 
VESIPALLO           

Miehet 27 110 97 37 271 
Naiset 9 37 21 3 70 

Yhteensä 36 147 118 40 341 
KAIKKI 2796 2683 1260 626 7365 

 


